
Id: DARYH-BCWJX-OJNRS-IBLLO-LOYEC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII-373-10
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie : sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Andrychów za 2009 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska 
w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje sprawozdanie Burmistrza z wykonania: 

1)Budżetu Gminy Andrychów /załącznik nr 1 i 2 / 

dochody - 92.977.809,54 zł 

wydatki - 93.284.637,15 zł 

w tym zadania zlecone i realizowane na podstawie porozumień /załącznik nr 3/ 

dochody - 11.979.154,94 zł 

wydatki - 11.979.154,94 zł 

2)Funduszu celowego /załącznik nr 4/ 

- Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

przychody - 472.559,19 zł 

koszty - 554.553,12 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Andrychów. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2009 rok podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień



Id: DARYH-BCWJX-OJNRS-IBLLO-LOYEC. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII-373-10

Rady Miejskiej w Andrychowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Dochody budżetu gminy za 2009 rok 

Dział Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 22.635,38 22.635,38 100,00 

w tym: dochody bieżące 22.635,38 22.635,38 100,00 
z tego: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami ( 
§2010)

22.635,38 22.635,38 100,00

020 LEŚNICTWO 2.524,00 2.562,19 101,51 
w tym: dochody bieżące 2.524,00 2.562,19 101,51 
z tego: 
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

824,00 825,48 100,18

-wpływy ze sprzedaży wyrobów(§ 0840) 1.700,00 1.736,71 102,16
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.475.615,65 1.390.629,94 94,24 

w tym: dochody bieżące 404.246,00 382.611,61 94,65 
z tego: 
- w pływy z różnych opłat ( § 0690 ) - opłata parkingowa 36.000,00 34.850,00 96,81
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) (§ 2030) 250.000,00 250.000,00 100,00

- dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych (§ 2440) 49.120,00 45.928,31 93,50

- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego(§ 2330) 69.126,00 51.833,30 74,98

dochody majątkowe 1.071.369,65 1.008.018,33 94,09 
z tego: 
-dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (6620) 940.000,00 876.648,68 93,26

-dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(6630)

131.369,65 131 369,65 100,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4.530.565,00 4.998.167,02 110,32 
w tym: dochody bieżące 3.701.410,00 3.870.033,54 104,56 
z tego: 
- wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości (§ 0470) 237.000,00 237.384,49 100,16
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

3.075.210,00 3.213.187,06 104,49

- wpływy z usług (§ 0830) 225.000,00 232.407,88 103,29
- pozostałe odsetki (§ 0920) 35.000,00 40.007,94 114,31
- wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 69.200,00 87.046,17 125,79
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
(§2010)

60.000,00 60.000,00 100,00

dochody majątkowe 829.155,00 1.128.133,48 136,06 
z tego: 



Id: DARYH-BCWJX-OJNRS-IBLLO-LOYEC. Podpisany Strona 3

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności (§ 0760) 3.600,00 10.280,92 285,58

- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości (§ 0770) 825.555,00 1.117.852,56 135,41

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 90.000,00 105.770,00 117,52 
w tym: dochody bieżące 90.000,00 105.770,00 117,52 
z tego: 
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

90.000,00 105.770,00 117,52

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 383.665,00 472.737,38 123,22 
w tym: dochody bieżące 383.665,00 472.737,38 123,22 
z tego: 
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

2.000,00 12.345,64 617,28

- wpływy z usług (§ 0830) 800,00 879,48 109,94
- pozostałe odsetki (§ 0920) 1.500,00 1.588,23 105,88
- wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 26.044,00 105.423,05 404,79
- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (§2360) 4.144,00 3.322,70 80,18

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
(§2010)

261.475,00 261.475,00 100,00

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego(§ 2320) 29.400,00 29.400,00 100,00

-środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2700) 58.302,00 58.303,28 100,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 55.857,00 55.277,03 98,96 

w tym: dochody bieżące 55.857,00 55.277,03 98,96 
z tego: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
(§2010)

55.857,00 55.277,03 98,96

752 OBRONA NARODOWA 1.500,00 1.500,00 100,00 
w tym: dochody bieżące 1.500,00 1.500,00 100,00 
z tego: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
(§2010)

1.500,00 1.500,00 100,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 163.042,00 241.705,18 148,25 
w tym: dochody bieżące 115.450,00 194.113,18 168,14 
z tego: 
- grzywny, mandaty i innekary pieniężne od osób fizycznych(§ 0570) 115.000,00 193.663,18 168,40
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
(§2010)

450,00 450,00 100,00

dochody majątkowe 47.592,00 47.592,00 100,00
z tego: 
-wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(§ 6300)

47.592,00 47.592,00 100,00

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

37.440.434,00 36.459.911,83 97,38 

w tym: dochody bieżące 37.440.434,00 36.459.911,83 97,38 



Id: DARYH-BCWJX-OJNRS-IBLLO-LOYEC. Podpisany Strona 4

z tego: 
- podatek od nieruchomości (§ 0310) 11.683.357,00 11.928.206,23 102,10
- podatek rolny (§ 0320) 374.200,00 384.244,24 102,68
- podatek leśny(§ 0330) 82.700,00 83.130,51 100,52
- podatek od środków transportowych(§ 0340) 546.200,00 659.023,99 120,66
- podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 975.000,00 1.155.193,79 118,48
- podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej 
(§ 0350) 75.000,00 114.288,77 152,39

- podatek od spadków i darowizn (§ 0360) 104.000,00 110.976,67 106,71
- wpływy z opłaty targowej (§ 0430) 64.000,00 68.120,70 106,44
- wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410) 150.000,00 156.288,00 104,19
- wpływy z opłaty eksploatacyjnej (§ 0460) 8.000,00 22.101,16 276,26
- rekompesata utraconych dochodów w podatkach i opłatach (§ 2680) 250.254,00 250.254,00 100,00
- wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (§ 0020) 459.400,00 502.549,92 109,39
- wpływy z podatku dochodowegood osób fizycznych (§ 0010) 21.473.219,00 19.519.194,00 90,90
- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu (§ 0480) 790.000,00 859.939,35 108,85
- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw ( § 0490) 179.000,00 390.296,83 218,04

- wpływy z dywident 2.004,00 2.004,16 100,01
- zaległościz podatkówzniesionych (§ 0560) 62.000,00 67.185,92 108,36
- wplywy z opłat za koncesje i licencje ( § 0590) 12.000,00 13.012,73 108,44
- wpływy z różnych opłat (§ 0690) 25.000,00 34.359,80 137,44
- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910) 125.100,00 139.541,06 111,54

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 34.193.365,00 34.406.246,19 100,62 
w tym: dochody bieżące 34.193.365,00 34.406.246,19 100,62 
z tego: 
- część oświatowa subwencji ogólnej (§ 2920) 26.577.162,00 26.577.162,00 100,00
- część wyrównawcza subwencji ogólnej (§ 2920) 6.364.874,00 6.364.874,00 100,00
- częśćrównoważąca subwencji ogólnej ( § 2920) 640.486,00 640.486,00 100,00
- Środki na uzupełnienie dochodów gmin ( § 2750) 133.283,00 133.283,00 100,00
- pozostałe odsetki (§ 0920) 463.560,00 676.316,82 145,90
- wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 14.000,00 14.124,37 100,89

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.169.503,00 2.128.592,44 98,11 
w tym: dochody bieżące 2.169.503,00 2.128.592,44 98,11 
z tego: 
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

94.640,00 109.069,84 115,25

- wpływy z różnych opłat ( § 0690) 240,00 436,00 181,67
- wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 56.356,00 65.457,04 116,15
- wpływy z usług (§ 0830) 1.955.500,00 1.876.520,85 95,96
- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960) 10.000,00 10.000,00 100,00
- pozostałe odsetki (§ 0920) 30.800,00 33.554,08 108,94
- wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości (§ 2910) 0,00 11.851,86 0,00

- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego (§ 2310) 7.980,00 7.980,00 100,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) (§ 2030) 13.987,00 13.722,77 98,11

851 OCHRONA ZDROWIA 1.500,00 1.442,00 96,13 
w tym: dochody bieżące 1.500,00 1.442,00 96,13 
z tego: 
- wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 0,00 2,00 0,00



Id: DARYH-BCWJX-OJNRS-IBLLO-LOYEC. Podpisany Strona 5

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
(§2010)

1.500,00 1.440,00 96,00

852 POMOC SPOŁECZNA 11.202.274,00 11.252.819,86 100,45 
w tym: dochody bieżące 11.202.274,00 11.252.819,86 100,45 
z tego: 
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

7.300,00 7.804,52 106,91

- wpływy z różnych opłat ( § 0690) 0,00 31,95 0,00
- wpływy z usług (§ 0830) 34.800,00 42.260,00 121,44
- wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 5.400,00 17.623,99 326,37
- pozostałe odsetki (§ 0920) 600,00 5.170,16 861,69
- wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości (§ 2910) 15.800,00 14.091,34 89,19

- odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości (§ 0900) 3 .100,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
(§2010)

10.320.304,00 10.319.649,32 99,99

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) (§ 2030) 791.975,00 776.552,64 98,05

- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadańzleconch ustawami (§2360) 22.995,00 69.635,94 302,83

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 322.983,57 295.592,31 91,52 
w tym: dochody bieżące 322.983,57 295.592,31 91,52 
z tego: 
- pozostałe odsetki (§ 0920) 0,00 1.594,61 0,00
-dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 322.983,57 293.997,70 91,03

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 369.961,00 333.986,20 90,28 
w tym: dochody bieżące 369.961,00 333.986,20 90,28 
z tego: 
- wpływy z usług (§ 0830) 10.141,00 10.140,00 99,99
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) (§ 2030) 209.820,00 174.349,62 83,09

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorząduterytorialnego (§ 2320) 150.000,00 149.496,58 99,66

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7.377,00 7.434,59 100,78
w tym: dochody bieżące 7.377,00 7.434,59 100,78
z tego: 
- wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 7.377,00 7.378,46 100,02
- wpływy z różnych rozliczeń (§ 8510) 0,00 56,13 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10.000,00 10.000,00 100,00 
w tym: dochody bieżące 10.000,00 10.000,00 100,00 
z tego: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
(§2010)

10.000,00 10.000,00 100,00

926 KUKLTURA FIZYCZNA I SPORT 790.800,00 790.800,00 100,00 
w tym: dochody bieżące 19.600,00 19.600,00 100,00 
z tego: 
-wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (§ 2710) 19.600,00 19.600,00 100,00

dochody majątkowe 771.200,00 771.200,00 100,00 
z tego: 



Id: DARYH-BCWJX-OJNRS-IBLLO-LOYEC. Podpisany Strona 6

- dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowaniekosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych( § 
6260)

30.200,00 30.200,00 100,00

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(§ 6300)

408.000,00 408.000,00 100,00

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) ( § 6330 ) 333.000,00 333.000,00 100,00

OGÓŁEM 93.233.601,60 92.977.809,54 99,73 
w tym: dochody bieżące 90.514.284,95 90.022.865,73 99,46 
dochody majątkowe 2.719 316,65 2.954.943,81 108,66 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień



Id: DARYH-BCWJX-OJNRS-IBLLO-LOYEC. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII-373-10

Rady Miejskiej w Andrychowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Wydatki budżetu gminy za 2009 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 31.507,81 96,54 

wydatki bieżące 32.635,38 31.507,81 96,54
01030 Izby rolnicze 10.000,00 8.872,43 88,72 

wydatki bieżące 10.000,00 8.872,43 88,72
01095 Pozostała działalność 22.635,38 22.635,38 100,00 

wydatki bieżące 22.635,38 22.635,38 100,00
020 LEŚNICTWO 5.785,00 5.610,92 96,99 

wydatki bieżące 5.785,00 5.610,92 96,99
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 4.885,00 4.710,92 96,44

02001 Gospodarka leśna 5.785,00 5.610,92 96,99 
wydatki bieżące 5.785,00 5.610,92 96,99
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 4.885,00 4.710,92 96,44 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14.292.912,65 12.781.440,32 89,43 
wydatki bieżące 7.900.119,00 7.296.273,96 92,36
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 78.086,00 31.115,28 39,85
wydatki majątkowe 6.392.793,65 5.485.166,36 85,80
w tym: dotacje 151.434,00 132.186,24 87,29

60004 Lokalny transport zbiorowy 1.084.300,00 1.081.157,30 99,71 
wydatki bieżące 1.084.300,00 1.081.157,30 99,71

60011 Drogi publiczne krajowe 38.552,00 0,00 0,00 
wydatki majątkowe 38.552,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 591.547,65 542.604,85 91,73 
wydatki bieżące 77.326,00 56.014,21 72,44
wydatki majątkowe 514.221,65 486.590,64 94,63
w tym: dotacje 10.234,00 10.234,00 100,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2.162.196,00 1.918.125,40 88,71 
wydatki majątkowe 2.162.196,00 1.918.125,40 88,71
w tym: dotacje 141.200,00 121.952,24 86,37 

60016 Drogi publiczne gminne 9.495.572,00 8.327.878,64 87,70 
wydatki bieżące 5.817.748,00 5.247.428,32 90,20
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 78.086,00 31.115,28 39,85 
wydatki majątkowe 3.677.824,00 3.080.450,32 83,76

60017 Drogi wewnętrzne 103.120,00 94.056,63 91,21 
wydatki bieżące 103.120,00 94.056,63 91,21

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 817.625,00 817.617,50 100,00 
wydatki bieżące 817.625,00 817.617,50 100,00

630 Turystyka 90.000,00 67.486,37 74,98 
wydatki bieżące 90.000,00 67.486,37 74,98

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 90.000,00 67.486,37 74,98 
wydatki bieżące 90.000,00 67.486,37 74,98

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4.453.683,00 4.343.670,08 97,53 
wydatki bieżące 4.285.183,00 4.175.774,07 97,45



Id: DARYH-BCWJX-OJNRS-IBLLO-LOYEC. Podpisany Strona 8

w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 456.571,00 445.448,20 97,56 
wydatki majątkowe 168.500,00 167.896,01 99,64

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3.876.573,00 3.808.558,94 98,25 
wydatki bieżące 3.876.573,00 3.808.558,94 98,25
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 456.571,00 445.448,20 97,56 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 515.960,00 473.961,14 91,86 
wydatki bieżące 347.460,00 306.065,13 88,09
wydatki majątkowe 168.500,00 167.896,01 99,64

70095 Pozostała działalność 61.150,00 61.150,00 100,00 
wydatki bieżące 61.150,00 61.150,00 100,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 764.180,00 526.417,92 68,89 
wydatki bieżące 364.180,00 304.821,06 83,70
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 25.990,00 23.410,00 90,07
wydatki majątkowe 400.000,00 221.596,86 55,40

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 78.380,00 39.510,66 50,41 
wydatki bieżące 78.380,00 39.510,66 50,41

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 3.100,00 534,90 17,25 
wydatki bieżące 3.100,00 534,90 17,25

71035 Cmentarze 642.800,00 451.928,36 70,31 
wydatki bieżące 242.800,00 230.331,50 94,86
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 10.790,00 9.653,00 89,46 
wydatki majątkowe 400.000,00 221.596,86 55,40

71095 Pozostała działalność 39.900,00 34.444,00 86,33 
wydatki bieżące 39.900,00 34.444,00 86,33
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 15.200,00 13.757,00 90,51 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9.252.308,00 8.854.825,59 95,70 
wydatki bieżące 9.168.658,00 8.772.153,52 95,68
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 6.162.647,00 5.967.544,73 96,83
dotacje 64.731,00 64.731,00 100,00
wydatki majątkowe 83.650,00 82.672,07 98,83

75011 Urzędy wojewódzkie 261.475,00 261.475,00 100,00 
wydatki bieżące 261.475,00 261.475,00 100,00
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 257.675,00 257.675,00 100,00 

75020 Starostwa powiatowe 69.131,00 69.131,00 100,00 
wydatki bieżące 69.131,00 69.131,00 100,00
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 29.400,00 29.400,00 100,00 
dotacje 39.731,00 39.731,00 100,00 

75022 Rady gmin 253.490,00 231.423,91 91,30 
wydatki bieżące 253.490,00 231.423,91 91,30

75023 Urzędy gmin 8.230.800,00 7.864.735,94 95,55 
wydatki bieżące 8.153.750,00 7.788.502,43 95,52
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 5.862.135,00 5.667.465,85 96,68 
wydatki majątkowe 77.050,00 76.233,51 98,94

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 386.952,00 377.655,73 97,60 
wydatki bieżące 380.352,00 371.217,17 97,60
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 13.437,00 13.003,88 96,78
dotacje 25.000,00 25.000,00 100,00 
wydatki majątkowe 6.600,00 6.438,56 97,55

75095 Pozostała działalność 50.460,00 50.404,01 99,89 
wydatki bieżące 50.460,00 50.404,01 99,89

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 55.857,00 55.277,03 98,96 



Id: DARYH-BCWJX-OJNRS-IBLLO-LOYEC. Podpisany Strona 9

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
wydatki bieżące 55.857,00 55.277,03 98,96
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 14.824,00 14.496,32 97,79

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państ, kontroli i ochrony prawa 6.500,00 6.499,12 99,99 
wydatki bieżące 6.500,00 6.499,12 99,99
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 1.942,00 1.941,12 99,95 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 49.357,00 48.777,91 98,83 
wydatki bieżące 49.357,00 48.777,91 98,83
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 12.882,00 12.555,20 97,46 

752 OBRONA NARODOWA 1.500,00 1.500,00 100,00 
wydatki bieżące 1.500,00 1.500,00 100,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.500,00 1.500,00 100,00 
wydatki bieżące 1.500,00 1.500,00 100,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.089.382,00 1.008.529,85 92,58 
wydatki bieżące 784.290,00 725.055,44 92,45
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 450.379,00 409.104,07 90,84 
wydatki majątkowe 305.092,00 283.474,41 92,91
w tym: dotacje 145.000,00 145.000,00 100,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 24.000,00 24.000,00 100,00 
wydatki majątkowe 24.000,00 24.000,00 100,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30.000,00 30.000,00 100,00 
wydatki majątkowe 30.000,00 30.000,00 100,00
w tym: dotacje 30.000,00 30.000,00 100,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 497.292,00 464.194,12 93,34 
wydatki bieżące 246.200,00 234.719,71 95,34
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 25.900,00 25.852,41 99,82 
wydatki majątkowe 251.092,00 229.474,41 91,39 
w tym: dotacje 115.000,00 115.000,00 100,00 

75414 Obrona cywilna 7.350,00 6.990,47 95,11 
wydatki bieżące 7.350,00 6.990,47 95,11

75416 Straż Miejska 507.140,00 462.680,20 91,23 
wydatki bieżące 507.140,00 462.680,20 91,23
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 423.879,00 382.651,66 90,27 

75421 Zarządzanie kryzysowe 23.600,00 20.665,06 87,56 
wydatki bieżące 23.600,00 20.665,06 87,56
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 600,00 600,00 100,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

84.082,00 47.609,90 56,62 

wydatki bieżące 84.082,00 47.609,90 56,62
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 14.082,00 9.064,22 64,37

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 84.082,00 47.609,90 56,62 
wydatki bieżące 84.082,00 47.609,90 56,62
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 14.082,00 9.064,22 64,37 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1.255.000,00 386.103,62 30,77 
wydatki bieżące 1.255.000,00 386.103,62 30,77
w tym: wydatki na obsługę długu 430.000,00 386.103,62 89,79 
wydatki na wypłatę poręczeń 825.000,00 0,00 0,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 430.000,00 386.103,62 89,79 

wydatki bieżące 430.000,00 386.103,62 89,79
w tym: wydatki na obsługę długu 430.000,00 386.103,62 89,79 



Id: DARYH-BCWJX-OJNRS-IBLLO-LOYEC. Podpisany Strona 10

75704 Rozliczenia z tyułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 825.000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 825.000,00 0,00 0,00
w tym. wydatki na wypłatę poręczeń 825.000,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 849.019,00 0,00 0,00 
wydatki bieżące 392.280,00 0,00 0,00
w tym: rezerwa ogólna 303.094,00 0,00 0,00 
rezerwy celowe na wydatki bieżące 89.186,00 0,00 0,00 
wydatki majątkowe 456.739,00 0,00 0,00
w tym: rezerwy na inwestycje 456.739,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 849.019,00 0,00 0,00 
wydatki bieżące 392.280,00 0,00 0,00
w tym: rezerwa ogólna 303.094,00 0,00 0,00 
rezerwy celowe na wydatki bieżące 89.186,00 0,00 0,00 
wydatki majątkowe 456.739,00 0,00 0,00
w tym: rezerwa na inwestycje 456.739,00 0,00 0,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 39.191.421,00 38.516.513,70 98,28 
wydatki bieżące 38.410.647,00 37.790.705,92 98,39
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 29.685.556,00 29.486.543,60 99,33
dotacje 771.280,00 734.083,92 95,18
wydatki majątkowe 780.774,00 725.807,78 92,96

80101 Szkoły podstawowe 18.729.252,00 18.521.503,95 98,89 
wydatki bieżące 18.248.066,00 18.056.765,20 98,95
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 14.599.244,00 14.573.442,26 99,82 
dotacje 430.550,00 430.367,16 99,96 
wydatki majątkowe 481.186,00 464.738,75 96,58

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 729.489,00 721.772,12 98,94 
wydatki bieżące 729.489,00 721.772,12 98,94
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 496.922,00 493.052,54 99,22 
dotacje 153.950,00 153.947,20 100,00 

80104 Przedszkola 6.771.138,00 6.641.033,49 98,08 
wydatki bieżące 6.758.968,00 6.628.906,99 98,08
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 4.822.978,00 4.797.574,12 99,47 
dotacje 186.780,00 149.769,56 80,19 
wydatki majątkowe 12.170,00 12.126,50 99,64

80110 Gimnazja 9.614.228,00 9.542.174,70 99,25 
wydatki bieżące 9.396.338,00 9.332.898,95 99,32
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 7.772.505,00 7.739.899,99 99,58 
wydatki majątkowe 217.890,00 209.275,75 96,05

80113 Dowożenie uczniów do szkół 125.429,00 106.609,20 85,00 
wydatki bieżące 125.429,00 106.609,20 85,00
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 58.550,00 50.576,96 86,38 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno -administracyjnej szkół 906.870,00 901.902,57 99,45 
wydatki bieżące 880.420,00 875.484,99 99,44
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 734.160,00 732.166,65 99,73 
wydatki majątkowe 26.450,00 26.417,58 99,88

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 215.864,00 170.353,76 78,92 
wydatki bieżące 215.864,00 170.353,76 78,92
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 77.070,00 76.906,25 99,79 

80148 Stołówki szkolne 1.869.405,00 1.802.788,82 96,44 
wydatki bieżące 1.856.155,00 1.789.539,62 96,41



Id: DARYH-BCWJX-OJNRS-IBLLO-LOYEC. Podpisany Strona 11

w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 971.100,00 955.662,83 98,41 
wydatki majątkowe 13.250,00 13.249,20 99,99 

80195 Pozostała działalność 229.746,00 108.375,09 47,17 
wydatki bieżące 199.918,00 108.375,09 54,21
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 153.027,00 67.262,00 43,95 
wydatki majątkowe 29.828,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 855.782,00 750.838,71 87,74 
wydatki bieżące 855.782,00 750.838,71 87,74
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 364.334,00 311.676,68 85,55
dotacje 106.000,00 106.000,00 100,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 117.705,00 115.243,32 97,91 
wydatki bieżące 117.705,00 115.243,32 97,91
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 35.935,00 34.369,29 95,64 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 735.377,00 633.011,33 86,08 
wydatki bieżące 735.377,00 633.011,33 86,08
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 327.399,00 276.347,39 84,41 
dotacje 106.000,00 106.000,00 100,00 

85195 Pozostała działalność 2.700,00 2.584,06 95,71 
wydatki bieżące 2.700,00 2.584,06 95,71
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 1.000,00 960,00 96,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 14.284.585,00 14.129.191,75 98,91 
wydatki bieżące 14.284.585,00 14.129.191,75 98,91
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 1.953.013,00 1.860.724,97 95,27
dotacje 58.000,00 54.591,20 94,12

85202 Domy pomocy społecznej 246.000,00 232.169,88 94,38 
wydatki bieżące 246.000,00 232.169,88 94,38

85203 Ośrodki wsparcia 213.143,00 209.704,42 98,39 
wydatki bieżące 213.143,00 209.704,42 98,39
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 189.989,00 187.325,29 98,60 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10.209.734,00 10.199.683,31 99,90 

wydatki bieżące 10.209.734,00 10.199.683,31 99,90
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 270.731,00 270.714,82 99,99 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

23.437,00 22.379,20 95,49 

wydatki bieżące 23.437,00 22.379,20 95,49
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 23.437,00 22.379,20 95,49 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 665.481,00 651.535,50 97,90 
wydatki bieżące 665.481,00 651.535,50 97,90

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.082.658,00 1.080.600,78 99,81 
wydatki bieżące 1.082.658,00 1.080.600,78 99,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.318.489,00 1.218.494,83 92,42 
wydatki bieżące 1.318.489,00 1.218.494,83 92,42
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 1.166.423,00 1.082.669,67 92,82 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 324.844,00 318.225,67 97,96 
wydatki bieżące 324.844,00 318.225,67 97,96 
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 302.433,00 297.635,99 98,41 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8.200,00 8.200,00 100,00 
wydatki bieżące 8.200,00 8.200,00 100,00

85295 Pozostała działalność 192.599,00 188.198,16 97,72 
wydatki bieżące 192.599,00 188.198,16 97,72



Id: DARYH-BCWJX-OJNRS-IBLLO-LOYEC. Podpisany Strona 12

w tym: dotacje 58.000,00 54.591,20 94,12 
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 322.983,57 293.997,70 91,03 

wydatki bieżące 322.983,57 293.997,70 91,03
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 190.023,08 184.609,90 97,15 

85395 Pozostała działalność 322.983,57 293.997,70 91,03 
wydatki bieżące 322.983,57 293.997,70 91,03
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 190.023,08 184.609,90 97,15 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1.380.159,00 1.305.928,26 94,62 
wydatki bieżące 1.380.159,00 1.305.928,26 94,62
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 964.919,00 937.146,01 97,12

85401 Świetlice szkolne 947.190,00 931.965,58 98,39 
wydatki bieżące 947.190,00 931.965,58 98,39
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 810.363,00 799.914,08 98,71 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 26.550,00 9.689,10 36,49 
wydatki bieżące 26.550,00 9.689,10 36,49
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 24.066,00 8.516,10 35,39 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 150.000,00 149.496,58 99,66 
wydatki bieżące 150.000,00 149.496,58 99,66
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 110.820,00 110.799,24 99,98 

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 10.141,00 10.140,00 99,99 

wydatki bieżące 10.141,00 10.140,00 99,99
85415 Pomoc materialna dla uczniów 220.321,00 184.850,62 83,90 

wydatki bieżące 220.321,00 184.850,62 83,90
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4.787,00 370,00 7,73 

wydatki bieżące 4.787,00 370,00 7,73
85495 Pozostała działalność 21.170,00 19.416,38 91,72 

wydatki bieżące 21.170,00 19.416,38 91,72
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 19.670,00 17.916,59 91,09 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4.697.535,00 4.398.710,30 93,64 
wydatki bieżące 2.477.352,00 2.189.702,90 88,39
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 82.580,00 76.986,61 93,23
wydatki majątkowe 2.220.183,00 2.209.007,40 99,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 87.605,00 87.481,33 99,86 
wydatki bieżące 24.000,00 23.968,35 99,87
wydatki majątkowe 63.605,00 63.512,98 99,86

90002 Gospodarka odpadami 141.260,00 141.259,47 100,00 
wydatki majątkowe 141.260,00 141.259,47 100,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 394.540,00 357.121,78 90,52
wydatki bieżące 394.540,00 357.121,78 90,52
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 11.480,00 11.457,27 99,80 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 298.700,00 271.998,76 91,06 
wydatki bieżące 298.700,00 271.998,76 91,06
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 45.000,00 41.663,43 92,59 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.699.625,00 1.496.389,17 88,04 
wydatki bieżące 1.490.625,00 1.290.317,45 86,56
wydatki majątkowe 209.000,00 206.071,72 98,60

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1.579.000,00 1.579.000,00 100,00 
wydatki majątkowe 1.579.000,00 1.579.000,00 100,00

90095 Pozostała działalność 496.805,00 465.459,79 93,69 
wydatki bieżące 269.487,00 246.296,56 91,39



Id: DARYH-BCWJX-OJNRS-IBLLO-LOYEC. Podpisany Strona 13

w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 26.100,00 23.865,91 91,44 
wydatki majątkowe 227.318,00 219.163,23 96,41

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3.326.320,00 3.326.320,00 100,00 
wydatki bieżące 3.306.620,00 3.306.620,00 100,00
w tym: dotacje 3.296.620,00 3.296.620,00 100,00 
wydatki majątkowe 19.700,00 19.700,00 100,00
w tym: dotacje 19.700,00 19.700,00 100,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.500,00 2.500,00 100,00 
wydatki bieżące 2.500,00 2.500,00 100,00
w tym: dotacje 2.500,00 2.500,00 100,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.734.200,00 2.734.200,00 100,00 
wydatki bieżące 2.734.200,00 2.734.200,00 100,00
w tym: dotacje 2.734.200,00 2.734.200,00 100,00 

92116 Biblioteki 579.620,00 579.620,00 100,00 
wydatki bieżące 559.920,00 559.920,00 100,00
w tym: dotacje 559.920,00 559.920,00 100,00 
wydatki majątkowe 19.700,00 19.700,00 100,00
w tym: dotacje 19.700,00 19.700,00 100,00 

92195 Pozostała działalność 10.000,00 10.000,00 100,00 
wydatki bieżące 10.000,00 10.000,00 100,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2.890.374,00 2.453.157,32 84,87 
wydatki bieżące 401.174,00 401.152,31 99,99
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 18.900,00 18.900,00 100,00 
dotacja 355.000,00 355.000,00 100,00 
wydatki majątkowe 2.489.200,00 2.052.005,01 82,44

92601 Obiekty sportowe 2.219.000,00 1.840.784,94 82,96 
wydatki majątkowe 2.219.000,00 1.840.784,94 82,96

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 671.374,00 612.372,38 91,21 
wydatki bieżące 401.174,00 401.152,31 99,99
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 18.900,00 18.900,00 100,00 
dotacje 355.000,00 355.000,00 100,00 
wydatki majątkowe 270.200,00 211.220,07 78,17

OGÓŁEM 99.175.503,60 93.284.637,15 94,06 
wydatki bieżące 85.858.871,95 82.037.311,25 95,55 
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 40.466.789,08 39.781.481,51 98,31 
dotacje 4.651.631,00 4.611.026,12 99,13 
obsługa długu 430.000,00 386.103,62 89,79 
wydatki na wypłatę poręczeń 825.000,00 0,00 0,00 
wydatki majątkowe 13.316.631,65 11.247.325,90 84,46 
w tym:dotacje 316.134,00 296.886,24 93,91 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień



Id: DARYH-BCWJX-OJNRS-IBLLO-LOYEC. Podpisany Strona 14

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII-373-10

Rady Miejskiej w Andrychowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Plan i wykonanie dotacji i wydatków na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i realizowanych na podstawie porozumień za 2009 rok 

D O C H O D Y W Y D A T K I Dział Rozdz. 
Plan Wykonanie Plan Wykonanie

010 Rolnictwo i łowiectwo 22.635,38 22.635,38 22.635,38 22.635,38 
01095 Pozostała działalność 22.635,38 22.635,38 22.635,38 22.635,38 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację na zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

22.635,38 22.635,38 - -

Wydatki bieżące - - 22.635,38 22.635,38
600 Transport i łączność 1.140.495,65 1.059.851,63 1.140.495,65 1.059.851,63 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 200.495,65 183.202,95 200.495,65 183.202,95 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

69.126,00 51.833,30 - -

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

131.369,65 131.369,65 - -

Wydatki bieżące - - 69.126,00 51.833,30
Wydatki majątkowe - - 131.369,65 131.369,65

60014 Drogi publiczne powiatowe 940.000,00 876.648,68 940.000,00 876.648,68 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

940.000,00 876.648,68 - -

Wydatki majątkowe - - 940.000,00 876.648,68
700 Gospodarka mieszkaniowa 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

70095 Pozostała działalność 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

60.000,00 60.000,00 - -

Wydatki bieżące - - 60.000,00 60.000,00
750 Administracja publiczna 290.875,00 290.875,00 290.875,00 290.875,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 261.475,00 261.475,00 261.475,00 261.475,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

261.475,00 261.475,00 - - 

Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi - - 261.475,00 

257.675,00 
261.475,00 
257.675,00 

75020 Starostwa powiatowe 29.400,00 29.400,00 29.400,00 29.400,00 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

29.400,00 29.400,00 - - 

Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi - - 29.400,00 

29.400,00 
29.400,00 
29.400,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 55.857,00 55.277,03 55.857,00 55.277,03 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 6.500,00 6.499,12 6.500,00 6.499,12 



Id: DARYH-BCWJX-OJNRS-IBLLO-LOYEC. Podpisany Strona 15

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

6.500,00 6.499,12 - - 

Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi - - 6.500,00 

1.942,00 
6.499,12 
1.941,12 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 49.357,00 48.777,91 49.357,00 48.777,91 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

49.357,00 48.777,91 - -

Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi - - 49.357,00 

12.882,00 
48.777,91 
12.555,20 

752 Obrona narodowa 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

1.500,00 1.500,00 - -

Wydatki bieżące - - 1.500,00 1.500,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 450,00 450,00 450,00 450,00 

75414 Obrona cywilna 450,00 450,00 450,00 450,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

450,00 450,00 - -

Wydatki bieżące - - 450,00 450,00
801 Oświata i wychowanie 7.980,00 7.980,00 7.980,00 7.980,00 

80104 Przedszkola 7.980,00 7.980,00 7.980,00 7.980,00 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego

7.980,00 7.980,00 - -

Wydatki bieżące 
w tym: dotacje 

- - 7.980,00 
7.980,00 

7.980,00 
7.980,00 

851 Ochrona zdrowia 1.500,00 1.440,00 1.500,00 1.440,00 
85195 Pozostała działalność 1.500,00 1.440,00 1.500,00 1.440,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

1.500,00 1.440,00 - - 

Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi - - 1.500,00 

1.000,00 
1.440,00 

960,00 
852 Pomoc społeczna 10.320.304,00 10.319.649,32 10.320.304,00 10.319.649,32 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10.163.834,00 10.163.338,38 10.163.834,00 10.163.338,38 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

10.163.834,00 10.163.338,38 - -

Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi - - 10.163.834,00 

270.731,00 
10.163.338,38 

270.714,82 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

12.120,00 11.961,06 12.120,00 11.961,06 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

12.120,00 11.961,06 - -

Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 

- - 12.120,00 
12.120,00 

11.961,06 
11.961,06 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 136.150,00 136.149,88 136.150,00 136.149,88 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 136.150,00 136.149,88 - - 



Id: DARYH-BCWJX-OJNRS-IBLLO-LOYEC. Podpisany Strona 16

zadań zleconych gminie ustawami
Wydatki bieżące - - 136.150,00 136.149,88

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8.200,00 8.200,00 8.200,00 8.200,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

8.200,00 8.200,00 - - 

Wydatki bieżące - - 8.200,00 8.200,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 150.000,00 149.496,58 150.000,00 149.496,58 

85407 Placówkiwychowania pozaszkolnego 150.000,00 149.496,58 150.000,00 149.496,58 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

150.000,00 149.496,58 - -

Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi - - 150.000,00 

110.820,00 
149.496,58 
110.799,24 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
92195 Pozostała działalność 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10.000,00 10.000,00 - - 

Wydatki bieżące - - 10.000,00 10.000,00
OGÓŁEM 12.061.597,03 11.979.154,94 12.061.597,03 11.979.154,94 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień



Id: DARYH-BCWJX-OJNRS-IBLLO-LOYEC. Podpisany Strona 17

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII-373-10

Rady Miejskiej w Andrychowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Fundusz celowy - Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

I. Stan funduszu na początek roku 250.880,58 zł 

II. Przychody ogółem 472.559,19 zł 
w tym :
- wpłaty od Zarządu Wojewódzkiego 487.555,16 zł
- pozostałe 8.483,23 zł
- odpis aktualizujący - 23.479,20 zł 

łIII. Koszty ogółem 554.553,12 zł 
w tym:
-koszty bieżące 501.998,08 zł
-koszty inwestycyjne 18.631,61 zł
-inne zmniejszenia 33.923,43 zł

IV. Stan funduszu na koniec roku 168.886,65 zł 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień


